nº 001 / 2026, que tem como objeto a prestação de serviços de consultorias em serviços 
de saúde relacionado ao processo administrativo e técnicos, tendo como empresa 
contratada 44.620.525 MARIA ORLANDA DE OLIVEIRA LUSTOSA, CNPJ: 
44.620.525/ 0001-03, com o valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

Boqueirão do Piauí - PI, em 19 de janeiro de 2026. 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIA UI 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 002, DE 19 DE JANEffiO DE 2026 

"Trata da designação dos membros do Comitê de 
Investimentos do Regime Próprio de Previdência Social do